בית משפט השלום בבאר שבע

18 אפריל 2014

מ"י 28274-04-14 מדינת ישראל נ' ברכה

בפני כב' השופט דניאל בן טולילה
המבקשים
נגד
החשוד
מסעוד אשר ברכה
ע"י עו"ד הכהן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב לתקופה בת 10 ימים מכח הוראת **סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996** [להלן: "החוק"].

הבקשה מייחסת למשיב חשד למעורבות בנסיון רצח ושווד מזוין.

במהלך הדיון הוצג לעיוני חומר חקירה עליו מתבססת הבקשה, ובכלל זה מידע חסוי שסומן בפרוטוקול מב/1, במסגרתו פורטו פעולות החקירה הנדרשות והמחייבות לכאורה מעצר המשיב עד לסיומן.

החשדות המיוחסים למשיב חמורים ביותר. אתן ביטוי מה לעניין זה בקיצור ימי המעצר, שנדמה כי אינם מוצדקים בשום לב לכך שעסקינן בהארכת מעצר ראשונה והצורך לפקח על החקירה.

אשר על כן במכלול האיזונים, אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 22.4.14 שעה 12.00.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ח ניסן תשע"ד, 18/04/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט